
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									AKTUALITY
	RALLYE
	7 Castles Trial 2024



	VÝSLEDKY
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2019
	Ročník 2018



	FOTOGALERIE
	7 Castles Trial 2023
	7 Castles Trial 2022
	7 Castles Trial 2021
	7 Castles Trial 2019
	Carlsbad Classic 2018
	7 Castles Trial 2018
	Carlsbad Classic 2017
	7 Castles Trial 2017
	Carlsbad Classic 2016
	7 Castles Trial 2016
	Carlsbad Classic 2015
	7 Castles Trial 2015
	Carlsbad Classic 2014
	Carlsbad Classic 2013



	CO JSOU SETINOVÉ RALLYE?
	Jak se vyznat v roadbooku?
	Testy přesnosti
	Legenda k používaným symbolům
	Mechanické vs. digitální měření času
	Výbava na setinovou rallye
	Oficiální pravidla



	SHOP
	Tripmastery Prestel+Gemmer
	Mechanické stopky CLASSIC RALLYE
	ELEMENT SYSTEM – Pořádek v garáži



	O NÁS
	Co nabízíme
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Kontakt





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		O tomto webu
			Skvělé místo, kde můžete představit sebe a svůj web.



		

				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					BOHEMIA GLOVES novým partnerem 7 Castles Trial
									
	
					Nově zavádíme kategorii digitálních stopek
									
	
					7 Castles Trial 2024
									
	
					Speed Festival v České Lípě
									
	
					7 Castles Trial byl intenzivní jako nikdy předtím
									



		
Nejnovější komentáře


Najdete nás
			Adresa

123 Hlavní ulice

110 00 Praha 1

Otevírací doba

Pondělí — pátek: 9:00–17:00

Sobota a neděle: 11:00–15:00



		
Archivy

				Březen 2024
	Prosinec 2023
	Říjen 2023
	Červenec 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Květen 2022
	Duben 2022
	Leden 2022
	Říjen 2021
	Květen 2021
	Březen 2021
	Srpen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Srpen 2018
	Květen 2018
	Únor 2018
	Srpen 2017
	Srpen 2016
	Srpen 2015
	Srpen 2014
	Srpen 2013



			
Rubriky

				AKTUALITY

	FOTOGALERIE

	Nezařazené

	RALLYE

	slider1




			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2020 – JB PRAHA s.r.o., Všechna práva vyhrazena. 


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
					Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

				

				

		

				
			







Jméno

Online registrace k účasti na veteránské rallye





BOHEMIA GLOVES novým partnerem 7 Castles Trial

 

Termín konání 20. 4. 2024




[image: ]







Děkujeme za Váš zájem aktivně se zúčastnit námi pořádané setinové rallye. Níže naleznete rekapitulaci Vaší on-line registrace ze stránek www.classicrallye.cz, na základě které je Vám předběžně vyhrazeno místo ve startovním poli a bude Vám vystavena faktura k úhradě startovného, jež Vám bude zaslána na Váš kontaktní e-mail. Na tomto daňovém dokladu naleznete všechny potřebné údaje k provedení platby – prosíme, dodržte i stanovenou splatnost a věnujte pozornost přiřazenému variabilnímu symbolu. Upozorňujeme, že závazným účastníkem startovního pole se Vaše posádka stává teprve v momentě úhrady startovného. Prosíme o pečlivou kontrolu uvedených údajů, pokud najdete nějaké nepřesnosti, obratem nás kontaktujte na e-mailu *protected email*
, abychom dali vše společně do pořádku.





Řidič / Driver



	Jméno a příjmení / Name and Surname *
	
					




	Velikost trička / T-Shirt size *
	
		

						XS					

						S					

						M					

						L					

						XL					

						XXL					


			




	Adresa / Postal address *
	
					




	Email *
	
					




Spolujezdec / Co-driver



	Jméno a příjmení / Name and Surname
	
					




	Velikost trička / T-Shirt size
	
		

						XS					

						S					

						M					

						L					

						XL					

						XXL					


			




	Mobilní telefon / Mobile phone *
	
					




	Jméno týmu / Team name
	
					






	Počet členů posádky / Number of team members *
	
	
		
			234		
		

		
						
								
								
				

			

	




	Účast v kategorii digitálních stopek/Digital stopwatch category *
	
		

						ANO /YES					

						NE / NO					


			



Nevíte, co to obnáší? Podívejte se sem.




	Třetí spolujezdec
	
					




	Velikost trička
	
		

						XS					

						S					

						M					

						L					

						XL					

						XXL					


			





	Čtvrtý spolujezdec
	
					




	Velikost trička
	
		

						XS					

						S					

						M					

						L					

						XL					

						XXL					


			





 




Údaje o vozidle / Vehicle information






	Tovární značka / Car manufacturer *
	
					





	Model / Modell *
	
					






	Zdvihový objem / Displacement [cm3] *
	
					





	Rok výroby / Year of production *
	
					






	Fotografie vozu / Car photo
	
		

				
		
			






	Souhlas s podmínkami *
	
											
				
                
                            
                    Provedením online registrace beru na vědomí pravidla soutěže (vč. případných storno podmínek), která jsou uvedena na stránkách www.classicrallye.cz. Zároveň souhlasím, aby mé osobní údaje poskytnuté v rámci této registrace vedl organizátor ve své databázi. Údaje smějí být využity v souvislosti s marketingovými aktivitami organizátora, k zasílání průběžných newsletterů, nabídek a informací o pořádání jiných akcí stejného nebo podobného typu. Na moji žádost budou údaje z databáze vyřazeny. Souhlasím s tím, aby fotografie vzniklé v rámci akce, na nichž bude zachycena posádka a/nebo vůz, mohly být organizátorem dále použity pro prezentaci či mediální využití                

                					

											







	




	

 










		



				

							
			Zavřít bez registrace			
		
	




 




































	
	